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 Zawiadamiam, że  sesja Rady Miejskiej w Kałuszynie odbędzie się w dniu  28 lutego 

/piątek/   2014 roku  o godz. 11,oo w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Kałuszynie z 

następującym porządkiem obrad:  

1.Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności. 
2. Uchwalenie porządku obrad. 
3. Interpelacje. 
4. Informacja  z   działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym  oraz  
     realizacji uchwał  Rady Miejskiej. 
5. Informacja z realizacji "Gminnego Programu usuwania azbestu i wyrobów 
    zawierających azbest z terenu Gminy Kałuszyn na lata 2008-2030". 
6. Uchwalenie "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest  azbest  z  
    terenu Gminy Kałuszyn na lata 2014-2032". 
7. Sprawozdanie z pracy stałych komisji Rady Miejskiej za 2013 rok. 
8. Podjecie uchwał w sprawach: 

 zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2016. 

 wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

fundusz sołecki. 

 uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2014 r. 

 przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kałuszyn na 2014 rok. 

 zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu. 

  zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Kałuszyn i Gminą Jakubów. 

 podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego 

na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych  wieloletnim programem 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania  "Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania na lata 2014-2020". 

 ustanowienia  wieloletniego programu osłonowego w zakresie  dożywiania  

"Pomoc gminy w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020". 

9. Przyjęcie protokołu Nr XXV/2013  z  poprzednich  obrad Rady Miejskiej. 
10. Zapytania i wolne wnioski. 

11.  Zamknięcie obrad. 

 

 

             Przewodnicząca  

              Rady Miejskiej 
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